Nome da Escola: Agrupamento de Escolas D. Dinis, Loulé N° Escola : 145439

Data final da

. . 2021-10-07 N° Horério : 29
candidatura:
Grupo de 550 - Informatica N° Horas: 22
Recrutamento:

Ficheiro gerado em

11/10/2021 15:10:30

g g8t c s 8F  SAE g
bl o (]
& g 2 : Data de Tempo de Servico antes 5 8o & 89 ° g
= = 7 N° Candidato : S 83 ® = s 2 =
g = Nascimento da profissionalizacao = 14} ® = S o= 2y
S SIS = = IS = 90 o E g
o Gl g 2 S & 8k T
o O O
1 14,000 2837761885 Rui Filipes Neto Guerreiro Nunes 02/09/1994 0 0 14,000  26/09/2012 Qualificacao
Profissional
2 20,021 3161053788 ;‘A\BR'F?OBSATALHA MONTEIRODE  ,/07/1973 15 0 20,000  02/02/2018  Habilitagdo Propria
3 19,238 3441923677 gggﬁg‘l’; Maria dos Santos Vidigal - 544/1 g3 1634 0 17,000  14/10/2009  Habilitagdo Prépria
4 14,759 7831763341 Carlos Manuel Ferreira Duarte 13/08/1972 1284 0 13,000 13/12/2004  Habilitagao Propria

5 14300 6772860470 Dernardo de Paula Vida Errada 03/03/1997 0 0 14300  20/12/2017  Habilitagdo Prépria
Monteiro Santos

6 14,000 8588891034 lolanda Aquino Serro 13/10/2000 0 0 14,000 09/07/2021  Habilitacéo Prépria
7 13,122 9167982980 Francisco José Caragas Florindo 25/02/1987 89 0 13,000 30/06/2015  Habilitacéo Prépria
8 13,000 1836691319 gﬁ‘\t’;o Alexandre Marques Lopes da 4 5q/1 966 0 0 13,000  17/11/2017  Habilitagdo Prépria
9 13,000 5901422740 Carlos Jorge Vieira Tapadinhas 07/06/1971 0 0 13,000 14/08/2014  Habilitagao Propria
10 13,000 6447932530 Rui Miguel Matoso de Azevedo 30/09/1978 0 0 13,000 02/10/2014  Habilitagéo Prépria
11 12,979 2788285124 rrzgisd; Rosario Gongalves 09/09/1972 1445 0 11,000  14/06/2007  Habilitagdo Prépria
12 12,825 9607125304 Mario Manuel Gomes Fonseca 23/09/1972 602 0 12,000  15/11/2007  Habilitagdo Prépria

Serafim

13 12,782 6540518374  Eunice Catarina Vilela Bernardo 28/12/1994 571 0 12,000 15/12/2016  Habilitagdo Propria






14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

12,218

12,101

12,000

18,433

17,479

14,500

14,225

14,141

13,000

11,000

13,000

8955517823

1721677305

9187285290

3155162708

4550088850

2531653627

4855591106

4320381793

1524219495

1901293947

2849786233

Liliana de Oliveira Batista

Delfim José da Silva Macedo

Ricardo Augusto Gomes Jacob
Jacob

Ana Rita Matias Cativo

Bruno Miguel Mota Soares Mateus

Luis Miguel Palma de Oliveira Cid

Edgar Teixeira Mateus Correia

Sara Filipa Inacio Vieira

Angela Sofia dos Reis

Hugo Rodrigues da Silva Mogo

Natacha do Amparo Corpas do
Nascimento

19/06/1981

26/12/1965

27/07/1971

24/04/1996

17/08/1977

07/12/1976

29/05/1988

20/01/1986

26/11/1990

23/08/1981

03/08/1982

889

804

18

2540

365

16

103

149

74

11,000

11,000

12,000

18,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

11,000

13,000

11/02/2008

20/09/2013

01/04/2002

23/07/2019

06/06/2003

14/12/2002

22/02/2016

24/04/2013

21/12/2016

01/10/2007

27/12/2007

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Qualificagdo
Profissional - Outro
Grupo de
Recrutamento

Qualificagao
Profissional - Outro
Grupo de
Recrutamento

Qualificagao
Profissional - Outro
Grupo de
Recrutamento

Qualificagdo
Profissional - Outro
Grupo de
Recrutamento

Qualificagcao
Profissional - Outro
Grupo de
Recrutamento

Qualificagéo
Profissional - Outro
Grupo de
Recrutamento

Qualificagao
Profissional - Outro
Grupo de
Recrutamento
Qualificagcao
Profissional - Outro
Grupo de
Recrutamento












