Nome da Escola: Agrupamento de Escolas D. Dinis, Loulé Nº Escola : 145439

Data final da 2021-10-07 Nº Horário : 29 candidatura :

Grupo de

550 - Informática

Recrutamento: Ficheiro gerado em 11/10/2021 15:10:30

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionaliz ação	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	14,000	2837761885	Rui Filipes Neto Guerreiro Nunes	02/09/1994	0	0	14,000	26/09/2012	Qualificação Profissional
2	20,021	3161053788	FABIO BATALHA MONTEIRO DE BARROS	02/07/1973	15	0	20,000	02/02/2018	Habilitação Própria
3	19,238	3441923677	Angélica Maria dos Santos Vidigal Sequeira	20/04/1983	1634	0	17,000	14/10/2009	Habilitação Própria
4	14,759	7831763341	Carlos Manuel Ferreira Duarte	13/08/1972	1284	0	13,000	13/12/2004	Habilitação Própria
5	14,300	6772860470	Bernardo de Paula Vida Errada Monteiro Santos	03/03/1997	0	0	14,300	20/12/2017	Habilitação Própria
6	14,000	8588891034	Iolanda Aquino Serro	13/10/2000	0	0	14,000	09/07/2021	Habilitação Própria
7	13,122	9167982980	Francisco José Caraças Florindo	25/02/1987	89	0	13,000	30/06/2015	Habilitação Própria
8	13,000	1836691319	Paulo Alexandre Marques Lopes da Silva	15/08/1966	0	0	13,000	17/11/2017	Habilitação Própria
9	13,000	5901422740	Carlos Jorge Vieira Tapadinhas	07/06/1971	0	0	13,000	14/08/2014	Habilitação Própria
10	13,000	6447932530	Rui Miguel Matoso de Azevedo	30/09/1978	0	0	13,000	02/10/2014	Habilitação Própria
11	12,979	2788285124	Maria do Rosário Gonçalves Fragoso	09/09/1972	1445	0	11,000	14/06/2007	Habilitação Própria
12	12,825	9607125304	Mário Manuel Gomes Fonseca Serafim	23/09/1972	602	0	12,000	15/11/2007	Habilitação Própria
13	12,782	6540518374	Eunice Catarina Vilela Bernardo	28/12/1994	571	0	12,000	15/12/2016	Habilitação Própria

22

Nº Horas:

14	12,218	8955517823	Liliana de Oliveira Batista	19/06/1981	889	0	11,000	11/02/2008	Habilitação Própria
15	12,101	1721677305	Delfim José da Silva Macedo	26/12/1965	804	0	11,000	20/09/2013	Habilitação Própria
16	12,000	9187285290	Ricardo Augusto Gomes Jacob Jacob	27/07/1971	0	0	12,000	01/04/2002	Habilitação Própria
17	18,433	3155162708	Ana Rita Matias Cativo	24/04/1996	18	149	18,000	23/07/2019	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
18	17,479	4550088850	Bruno Miguel Mota Soares Mateus	17/08/1977	2540	0	14,000	06/06/2003	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
19	14,500	2531653627	Luís Miguel Palma de Oliveira Cid	07/12/1976	365	0	14,000	14/12/2002	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
20	14,225	4855591106	Edgar Teixeira Mateus Correia	29/05/1988	16	74	14,000	22/02/2016	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
21	14,141	4320381793	Sara Filipa Inacio Vieira	20/01/1986	103	0	14,000	24/04/2013	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
22	13,000	1524219495	Ângela Sofia dos Reis	26/11/1990	0	0	13,000	21/12/2016	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
23	11,000	1901293947	Hugo Rodrigues da Silva Moço	23/08/1981	0	0	11,000	01/10/2007	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
	13,000	2849786233	Natacha do Amparo Corpas do Nascimento	03/08/1982	0	0	13,000	27/12/2007	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento